Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CANMPANIA Enti Accreditati
[T

ISTITUTO NEW AGE DI G. MARTINELLI & C. SNC

VIA TRIESTE VICO Il 6 S. CIPRIANO D'AVERSA 81036 TEL. 081/8161253
1 Acconciatore - Specializzazione L.174/2005 1601- Q/A 900 I C
1602/02

. Pagina 1 di.1
giovedi 15 dicembre 2011 fonte: http://burc.reglone.camﬁanla.lt



KECGHNE CANPAMN LA
[T

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti Accreditati

Ass. Culturale A.S.C.C.O. Istituto di Formazione Vincenzo

Loc. Starza -Arciaco snc PIANA DI MONTE VERNA

10

11

12

13

14

15

16

Denominazione Corso

ACCONCIATORE L.174/2005

ADDETTO AGENZIE TURISTICHE

ADDETTO Al SERVIZI BIBLIOTECARI

ADDETTO ALLE VENDITE

ADDETTO GESTIONE CONDOMINI

AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89

ART. 3 ES.M.L

AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L.

204/85 ART. 5 E S.M.I.

ANIMATORE SOCIALE

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE FAMILIARE

COORDINATORE AMMINISTRATIVO

CORRISPONDENTE COMMERCIALE

ESPERTO IN AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E

CONTROLLO DI GESTIONE

ESTETISTA (DIPENDENTE) L.1/90

ESTETISTA (FORMAZIONE TEORICA) L.1/90

ESTETISTA (RIQUALIFICAZIONE) L.1/90

giovedi 15 dicembre 2011

81013 TEL.

Codice

1601-

1602/01

1701/01

2701/01

2403/01

1902/01

2402/02

2402/03

2802/01

1902/02

2802/02

1902/05

1903/02

1902/07

1603/02

1603/04

1603/05

Ricciardi
0823/861147

Tipo Durata
Q/B 1800
Q/A 600
Q/A 600
Q/A 600
Q/A 400

200

80
Q/A 1000
Q/A 600
Q/A 120
Q/A 600
Q/A 600
Q/A 400
Q/B 1800
Q/A 300
Q/A 550

Liv Area

I C

Il C

1] A

fonte: http://burc.regione.cc";lrrﬁ‘f)i

na 1di2
ania.it



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Denominazione Corso

ESTETISTA (SPECIALIZZAZIONE) L.1/90

MANICURISTA E PEDICURISTA ESTETICO

MASSAGGIATORE ESTETICO

MEDIATORE FAMILIARE

OPERATORE BENI CULTURALI

OPERATORE COMPUTER

OPERATORE DELL'INFANZIA

OPERATORE DI TATUAGGIO E PIERCING

OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (0.S.A.)

PROGRAMMATORE PER ELABORAZIONE DATI

REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO

RESPONSABILE IMPRESA DI PULIZIA

SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI

LAVORO)

SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)

SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO

(RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI)

STENOTIPISTA

TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE

VISAGISTA E TRUCCATORE

giovedi 15 dicembre 2011

Codice

1603/03

1604/01

1603/01

2802/14

2701/04

2604/03

2802/15

1605/01

2802/16

2604/04

2401/02

1902/08

9099/02

9099/03

9099/04

1905/04

2802/18

1603/06

Tipo

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Durata

900

600

600

220

600

400

1000

600

600

600

160

600

30

40

40

600

1000

600

Liv Area

1] C

Il C

-1 A
-I-1 A

-1 A

Il C

fonte: http://burc.regione.carr;ﬁaﬁi

na 2 di.2
ania.it



	BURC n. 78 del  19 Dicembre 2011

