

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti Accreditati

ISTITUTO NEW AGE DI G. MARTINELLI & C. SNC

VIA TRIESTE VICO II 6 S. CIPRIANO D'AVERSA 81036 TEL. 081/8161253

	Denominazione Corso	Codice	Tipo	Durata	Liv	Area
1	Acconciatore - Specializzazione L.174/2005	1601- 1602/02	Q/A	900	I	С

fonte: http://burc.regione.campania.it

REGIONE CAMPANIA

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti Accreditati

Ass. Culturale A.S.C.C.O. Istituto di Formazione Vincenzo Ricciardi

Loc. Starza - Arciaco snc PIANA DI MONTE VERNA 81013 TEL. 0823/861147

	Denominazione Corso	Codice	Tipo	Durata	Liv	Area
1	ACCONCIATORE L.174/2005	1601- 1602/01	Q/B	1800	I	С
2	ADDETTO AGENZIE TURISTICHE	1701/01	Q/A	600	I	С
3	ADDETTO AI SERVIZI BIBLIOTECARI	2701/01	Q/A	600	II	С
4	ADDETTO ALLE VENDITE	2403/01	Q/A	600	I	С
5	ADDETTO GESTIONE CONDOMINI	1902/01	Q/A	400	II	Α
6	AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E S.M.I.	2402/02		200	II	С
7	AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	2402/03		80	I	С
8	ANIMATORE SOCIALE	2802/01	Q/A	1000	II	С
9	ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	1902/02	Q/A	600	I	Α
10	ASSISTENTE FAMILIARE	2802/02	Q/A	120	I	С
11	COORDINATORE AMMINISTRATIVO	1902/05	Q/A	600	II	Α
12	CORRISPONDENTE COMMERCIALE	1903/02	Q/A	600	II	Α
13	ESPERTO IN AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO DI GESTIONE	1902/07	Q/A	400	III	Α
14	ESTETISTA (DIPENDENTE) L.1/90	1603/02	Q/B	1800	I	С
15	ESTETISTA (FORMAZIONE TEORICA) L.1/90	1603/04	Q/A	300	I	С
16	ESTETISTA (RIQUALIFICAZIONE) L.1/90	1603/05	Q/A	550	I	С

fonte: http://burc.regione.campania.it

	Denominazione Corso	Codice	Tipo	Durata	Liv	Area
17	ESTETISTA (SPECIALIZZAZIONE) L.1/90	1603/03	Q/A	900	I	C
	, ,	,	•			
18	MANICURISTA E PEDICURISTA ESTETICO	1604/01	Q/A	600	1	С
19	MASSAGGIATORE ESTETICO	1603/01	Q/A	600	I	С
20	MEDIATORE FAMILIARE	2802/14		220	III	С
21	OPERATORE BENI CULTURALI	2701/04	Q/A	600	II	С
22	OPERATORE COMPUTER	2604/03	Q/A	400	ı	A
			- 4··			
23	OPERATORE DELL'INFANZIA	2802/15	Q/A	1000	II	С
24	ODERATORE DI TATUA COIO E DIEDCINO	1.005/01	0/4	500		6
24	OPERATORE DI TATUAGGIO E PIERCING	1605/01	Q/A	600	I	С
25	OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A.)	2802/16	Q/A	600	I	С
26	PROGRAMMATORE PER ELABORAZIONE DATI	2604/04	Q/A	600	II	Α
27	REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	2401/02		160	1	С
28	RESPONSABILE IMPRESA DI PULIZIA	1902/08	Q/A	600	II	Α
29	SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI	9099/02		30	1-11-111	Α
	LAVORO)					
30	SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)	9099/03		40	1-11-111	Α
21	SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO	9099/04		40	1-11-111	Α
31	(RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI)	3033/04		40		٨
32	STENOTIPISTA	1905/04	Q/A	600	II	Α
33	TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE	2802/18	Q/A	1000	II	С
34	VISAGISTA E TRUCCATORE	1603/06	Q/A	600	1	С